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Koulutuspalveluiden merkittävin kuluerä ovat henkilöstö- ja palk ka-
kus tan nuk set. Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimusten neuvottelujen
seu rauk se na KVTES palkat nousivat 1.8.2020 alkaen 1.22 %, OV-
TES: n korotukset ovat   peruskouluissa ja lukioissa 0,87 . Lisäksi
OV TES- sopimukseen tulee jotain muita muutoksia ja korotuksia, jot-
ka nostavat opettajien palkkakustannuksia. Opettajien TVA- kor vauk-
set maksetaan takautuvasti vasta lokakuussa.  Li sä ta lous ar vios sa on
ennakoitu  palkkamäärärahoihin menosäästöjä hen ki lös tön
lomautusten ja muiden henkilöstösäästöjen seurauksena yh teen sä
-475 070 euroa. Tässä vaiheessa ei voida arvioida to teu tu vat ko
ennakoidut säästöt. Esityslistan oheismateriaalina on mar ras kuun
palkkaraportti.

Koulujen kirjallisuus-, tarvike- ja työainehankinnat ovat pääosin teh ty.
Käyttötalouden valtionosuuksien sekä tulot että menot näyt täi si vät
toteutuvan ennakoidun mukaisesti. Tulojen kertymä painottuu osin
loppuvuoteen. Esimerkiksi lastensuojelulain perusteella si joi tet tu jen
lasten laskutus tehdään vasta tilinpäätöksen yhteydessä. Kou lu lais-
ten iltapäivätoiminnan tuotot ovat kevään osalta romahtaneet, kun
IP- toiminta käytännössä lähes loppui. Syksyn osalta il ta päi vä toi min-
nan kysyntä on vähentynyt. Maksutuotot eivät tulle to teu tu maan
ennakoidulla tavalla.  Eräiden hankkeiden avustuksia jou du taan
myös palauttamaan, joka vähentää myös tuloja.

Lokakuun lopullinen talouden toteutuma:

Taulukko sisältää alustavan lomarahojen jaksotuksen.   Las ken nal li-
ses ti talouden toteutumaprosenttien tulisi olla 83,3 %. Syyskuun net-
to to teu tu ma on 81,6%. Talousarvion laadinnan loppuvaiheessa käyt-
tö ta lou teen tehtiin vielä lähes -400.000 euron talouden so peut ta mis-



toi met eli menojen leikkaukset, joiden toteuttaminen koskee pää osin
syksyä 2020. Talouden toteutumaraporteissa näkyvät myös val tuus-
ton päättämät talousarvion menojen lisäleikkaukset eli li sä ta lous ar-
vio, jonka seurauksena nettomenojen muutos oli -530.070 eu roa.

Tämä perustuu oletukseen, että vuonna 2020 saataisiin em. summa
sääs ty mään lomautuksista ja muista henkilöstösäästöistä sekä kou-
lu kul je tuk sis ta. Lopulliset henkilöstösäästöt selviävät vasta lop pu vuo-
des ta, kun lomautukset ovat ohi.

Talouden liikkumavara on olematon, ottaen huomioon syksyllä kas-
va neen oppilasmäärän ja lähtökohtaisesti tiukan talousarvion. Tu lo-
jen toteutumaan vaikuttaa se, että osa hanketoiminnan avustuksista
siir ty nee  tilinpäätöksessä  seuraavalle toimintavuodelle. Kaupungin
lo mau tus ten takia OKM:n myöntämästä korona-avustuksesta osa
jou du taan palauttamaan. Palautettava summa selviää myöhemmin.
Tä män hetken talousraporttien ja toiminnan perusteella ei voida teh-
dä tarkkaa ennusteta loppuvuoden talouden toteutumasta.

Poikkeusolojen järjestelyt ovat työllistäneet koulutuspalveluiden joh-
toa ja kouluja erittäin paljon. Lisäksi syksyn haasteena ovat olleet
kau pun gin lomautuspäätökset, jotka tuovat erityiset haasteet ope tuk-
sen järjestämiseen sekä edelleen kiihtyvä koronapandemia.

Eräille kouluille on hankittu lisää kalusteita, jotta koulutyö voi syk syl lä
alkaa.  Sivistyspalveluiden irtaimen omaisuuden investoinnit ovat to-
teu tu neet suunnitelman mukaisesti.

Esityslistan oheismateriaalina ovat lokakuu lopullinen talousraportti
ja marraskuun palkkojen seurantaraportti.  Talouspäällikkö antaa tar-
kem man talouden tilannekatsauksen kokouksessa.

SIVISTYSJOHTAJA: Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi
talousarvion toteutumisraportit sekä saattaa ne edelleen
kaupunginhallituksen tiedoksi.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

Asiantuntija Elisa Männistö saapui kokoukseen tämän asiakohdan
käsittelyn aikana klo 17:13.


